А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Пензенский государственный университет

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-568 30 августа 2019 г.

О зачислении в магистратуру
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм
мам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на основании
решения Приемной комиссии (протокол №56 от 30 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года магистрами первого курса очной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:_____________________________ ______________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 07.04.01 Архитектура
1. Шаров Глеб Сергеевич 76
2. Шебиб Аби Раад Хайян 60

по направлению 08.04.01 Строительство
1. Макгыев Вепа 70
2. Уварцев Денис Валерьевич 65
3. Шамурадов Мурат 63
4. Бухаров Анатолий Игоревич 60

по направлению 09.04.02 Информационные системы и технологии
1. Соломатин Илья Алексеевич 78
2. Кучкарова Багжан Азат кизи 73

по направлению 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Рашидджанов Фарух 71
2. Розымурадов Суннет 70
3. Розыкулыев Бегенч 70
4. Абдыев Рахмет 67

по направлению 38.04.02 Менеджмент
1. Димаков Николай Дмитриевич 76
2. Чатта Мухаммад Усман Ашраф 70

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.